
硅胶管 汽车硅胶管 临海/奇升

产品名称 硅胶管 汽车硅胶管 临海/奇升

公司名称 临海市奇升橡塑制品有限公司

价格 25.00/个

规格参数 类别:汽车硅胶管
产地/厂商:临海/奇升
材质:硅橡胶

公司地址 临海市尤溪镇坎头村

联系电话 85080448 13173783971

产品详情

类别 汽车硅胶管 产地/厂商 临海/奇升
材质 硅橡胶 颜色 红色/蓝色等
口径 8-120 耐高/低温 -80----+260
用途 耐高温输水,输气等

11n20-18014

mg401-1109062

mg401-1109065

le301-1109071

d24-1109042

p44-1109067公司主要产品有：模压系列胶管；挤出针织系列、编织系列、缠绕系列胶管；硅胶系列胶管
；中、高压胶管；氟胶管；护套杂件等橡胶系列产品。其广泛应用于载重汽车、大客车、轿车、工程车
、农用车，军用车辆等各大领域。产品已远销东南亚及欧美等世界各国及国内各地区，并已和国内知名
企业东风公司携手合作，使本公司的信誉和市场不断扩展。公司在不断的追求产品的质量，2004年通过
了qs-9000质量管理体系认证。2006年又通过了iso/ts16949-2002认证。管理水平在不断的提高，为产品稳定
的质量打下了坚实的基础。公司郑重向广大国内外客户承诺：永远以诚实、认真、追求、及时的精神提
供优质的服务。奇升诚邀广大海内外朋友合作共赢发展。
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